.(: GrupoEtnergiaBogota

GRUPO ENERIGA BOGOTA S.A. -E.S.P.
CUENTAS POR COBRAR

A DICIEMBRE 31 DE 2019

MILLONES DE PESOS

CUENTAS POR COBRAR SERVICIO DE ENERGIA

XM COMPANIA EXPERTOS EN MERCADO
ELECTRICARIBE S.A. E.S.P.

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

HONORARIOS Y SERVICIOS

INTERESES DEUDA ACTIVA TGl

INTERESES DEUDA ACTIVA GEBBRAS
DIVIDENDOS POR COBRAR

CUOTAS PARTES PENSIONALES
COMPARTIBILIDAD PENSIONAL

CREDITO A EMPLEADOS PORCION CORRIENTE
OTROS DEUDORES PORCION CORRIENTE
ANTICIPOS DE IMPUESTOS

PROVISION CUENTAS POR COBRAR

TOTAL CUENTAS POR COBRAR CORTO PLAZO

PRESTAMOS INTERCOMPANY DEUDA ACTIVA TGI L.P.

PRESTAMOS INTERCOMPANY DEUDA ACTIVA GEBBRAS L.P.

PRESTAMOS INTERCOMPANY DEUDA EEBIS GUATEMALA
VINCULADOS ECONOMICOS CONTRATOS Y SERVICIOS
DEPOSITOS JUDICIALES BANCO AGRARIO

CREDITO A EMPLEADOS PORCION NO CORRIENTE
DEUDAS DE DIFICIL COBRO

ENCARGOS FIDUCIARIOS - INTERVENTORIA PROYECTOS

TOTAL LARGO PLAZO

TOTAL DEUDORES

48.759

46.063
2.697

261.230

418
9.571
3.984

160.552
26.633
9.437

303

2.617
47.715

-41.518

268.472

1.212.542
317.772
11.648
20.584
369
14.285
1.078
15.998

1.594.275

1.862.747




